综上所述，董事会认为，除10名激励对象离职，已不具备激励资格且所持已授予但尚未解除限售的

限制性股票拟被公司回购注销外， 公司限制性股票激励计划设定的第二个解除限售期解除限售条件现

已经成就，剩余198名激励对象不存在不能解除限售及不得成为激励对象的情形。 根据公司2017年第二

次临时股东大会对董事会的授权，公司按照限制性股票激励计划的相关规定为符合解除限售条件的198

名激励对象办理了第二个解除限售期解除限售的相关事宜。

本次实施的限制性股票激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日期为2019年7月15日。

2、按照限制性股票激励计划，第二个解除限售期可解除限售股票数量为符合解除限售条件的激励

对象获授的限制性股票的30%， 故本次可解除限售的限制性股票共704,520股， 占公司股本总额的

0.3240%。

3、本次解除限售的激励对象共计198名。

4、本次限制性股票解除限售及上市流通的情况如下：

姓名 职位 获授股票数量（股） 已解除限售股票数量（股）

本次可解除限售股票数量

（股）

继续锁定股票数量（股）

谢龙旭 副总经理 192,000 57,600 57,600 76,800

陈毅 副总经理/董事会秘书 28,800 8,640 8,640 11,520

李庆辉 财务总监 28,800 8,640 8,640 11,520

中层管理人员、核心技术(业务)骨干（共计

195人）

2,098,800 629,640 629,640 839,520

合计（198人） 2,348,400 704,520 704,520 939,360

备注：

1、截止目前，10名激励对象由于个人原因现已离职，且所持尚未解除限售的限制性股票拟被公司回

购并注销，不符合股权激励规定，不纳入本次解除限售范围。

2、因公司2019年4月30日实施了2018年度利润分配及资本公积金转增股本方案，以截止2018年12

月31日的总股本177,080,937股（已扣除公司从二级市场回购的股份4,927,063股）为基数，每10股转

增2股，故前述限制性股票数量相应增加。

3、本次解除限售的激励对象中含公司部分高级管理人员，根据《公司法》、《证券法》等法律法规的

规定，激励对象中的公司董事、监事、高级管理人员所持有的限制性股票解除限售后，其所持公司股份总

数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定。 同时其买卖股份应遵守中国证监会及深圳

证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、解除限售前后股本变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

（一）限售条件流通股/非流通股 109,735,650 50.47% -629,640 109,106,010 50.18%

高管锁定股 257,730 0.12% 74,880 332,610 0.15%

股权激励限售股 1,686,720 0.78% -704,520 982,200 0.45%

首发类限售股 107,791,200 49.58% 0 107,791,200 49.58%

（二）无限售条件流通股 107,688,537 49.53% 629,640 108,318,177 49.82%

（三）总股本 217,424,187 100.00% -- 217,424,187 100.00%

备注：公司将对不符合解除限售条件的42，840股限制性股票进行回购注销，回购注销后，公司股本

将由217,424,187股变更为217,381,347股。

特此公告。

广东凯普生物科技股份有限公司董事会

2019年7月10日

富荣基金管理有限公司关于旗下部分

基金参加珠海盈米基金销售有限公司

基金申购及定期定额投资申购费率优

惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，经富荣基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与珠海盈米

基金销售有限公司（以下简称“盈米基金” ）协商一致，自2019年7月12日起，本公司旗下部分基金参加盈

米基金开展的基金申购及定期定额投资申购费率优惠活动，具体的活动时间、优惠费率以盈米基金的规

定为准。 相关优惠方案公告如下：

一、适用基金

（1）富荣价值精选灵活配置混合型发起式证券投资基金A类（基金代码：006109）；

（2）富荣富开1-3年国开债纯债债券型证券投资基金（基金代码：006488）；

（3）富荣富金专项金融债纯债债券型证券投资基金（基金代码：006613）。

二、优惠活动内容

活动期间，投资者通过盈米基金一次性或定期定额投资申购本公司上述基金（限前端收费模式），享

有费率折扣优惠。 本次费率优惠活动如有展期、终止或调整，费率优惠规则如有变更，均以盈米基金的安

排和规定为准。

三、重要提示

1、本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金的一次性申购手续费和定期定额投资申购手续费，不